UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2021

V/v đề nghị xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh quy

định khu vực thuộc nội thành

của thành phố, thị xã, thị trấn,

khu dân cư không được phép

chăn nuôi, quyết định vùng

nuôi chim yến và chính sách

hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn

nuôi ra khỏi khu vực không

được phép chăn nuôi

                Kính gửi: Sở Tư pháp

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND tỉnh đề nghị xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định khu vực thuộc nội thành của thành

phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi, quyết định vùng

nuôi chim yến và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực

không được phép chăn nuôi tại Tờ trình số 428/TTr-SNNPTNT ngày

22/02/2021 (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tư pháp tham gia ý kiến đối với nội dung đề nghị xây dựng Nghị

quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình nêu trên, gửi ý

kiến bằng văn bản cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 01/3/2021 để tổng

hợp trình lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTNph62.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

CHÁNH VĂN PHÒNG

2

		2021-02-26T11:10:43+0700

		2021-02-26T11:25:36+0700

		2021-02-26T11:25:36+0700

		2021-02-26T11:25:36+0700